Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 348/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de agosto de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 431/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 431/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 26º Reunião Ordinária,
realizada no dia 29 de julho de 2025, informamos:

1a 3 - Foram realizadas reuniões, e estudos estão sendo feitos nesse sentido.

Contudo, esta é uma ação que precisa ser analisada e validada dentro das possibilidades

legais para sua realização.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

aa —J
JOELCARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP   CÂMARA MUNICIPALDE | aids

S. BÁRBARA DOESTE HEM!
LO DATA: 18/08/2025 FranE HORA:13:42 E EE

S q Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 431/2025

É OSAutoria:Secreto Municipal de Goro
É fm Assunto: Requer informaçõesacerca doo ponto de espera dos motoboys em€ frente ao Tivoli Shopping, neste

Chave: 90248
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000